
                                           
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21.01.2020                     № 3 
с.Октябрьский Городок 

 

О создании организационного комитета по подготовке и 

проведению мероприятий, посвященных празднованию 

75-й годовщины Победы советского народа в Великой 

Отечественной войне, на территории Октябрьского  

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, в целях качественной подготовки и  

проведения мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы 

советского народа в Великой Отечественной войне, на территории Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области  п о с т а н о в л я ю:  

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 

мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы советского 

народа в Великой Отечественной войне на территории Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области в составе согласно приложению № 1. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области Сакунц М.А. 

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

  

 

Глава муниципального образования                          А.А.Родионов 

 

 

 

 

 



2 

 

 Приложение №1   

к постановлению 

администрации Октябрьского 

муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

от 21.01.2020  № 3 

 

 

С О С Т А В   

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных празднованию 75-й годовщины Победы советского народа в 

Великой Отечественной войне на территории Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области 

(далее по тексту – организационный комитет) 

 

Родионов Александр 

Александрович 

- глава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области, председатель организационного комитета, 

Сакунц Михаил 

Артурович 

- заместитель главы администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, 

заместитель председателя организационного комитета, 

Петренко Анастасия 

Александровна 

- руководитель сектора социальной работы и 

общественных отношений администрации Октябрьского 

муниципального образования, секретарь 

организационного комитета . 

  

Члены организационного комитета: 

  

Шабрамова Ирина 

Николаевна 

- инспектор ВУС администрации Октябрьского 

муниципального образования;  

 

Коннова 

Елена Евгеньевна 

- директор сельского Дома культуры с.Октябрьский 

Городок (по согласованию); 

 

Фадеева Нина 

Николаевна 

- зам. директор МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок» 

(по согласованию); 

 

Лузанова Екатерина 

Викторовна 

 

Коростылева Раиса 

Михайловна 

- зам. директора по воспитательной работе ГАПОУ СО 

«СТ им.К.А.Тимирязева» (по согласованию), 

 

- председатель Совета ветеранов Октябрьского 

муниципального образования (по согласованию); 

 



3 

 

Мусатова Мария 

Александровна 

- заведующая МУК «МРБ Татищевского МР» 

Октябрьской сельской библиотеки (по согласованию);  

 

Аникина Елена 

 Олеговна 

- заведующая сельским клубом Куликовского СК (по 

согласованию); 

 

Попова Людмила 

Николаевна 

- заведующая МУК «МРБ Татищевского МР» Кули 

ковской сельской библиотеки (по согласованию); 

 

Иванова Татьяна 

Петровна 

- директор ОС ПФ МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок» 

в с.Куликовка (по согласованию); 

 

Кузина Ольга 

Валерьевна 

- директор ОС ПФ МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок» 

в с.Карамышка (по согласованию); 

 

Митрофанова 

Надежда  

- заведующая Карамышским сельским клубом (по 

согласованию); 

 

Зайцева Екатерина 

Валерьевна 

- директор сельского Дома культуры с.Карамышка (по 

согласованию); 

 

Егорова Марина 

Александровна 

- заведующая МУК «МРБ Татищевского МР» 

Карякинской сельской библиотеки (по согласованию); 

 

Иванова Любовь 

Владимировна 

- заведующая Тимирязевским сельским клубом (по 

согласованию); 

 

Кузина Ольга 

Валерьевна 

- директор ОС ПФ МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок» 

в с.Карамышка (по согласованию); 

 

Стебенева Наталья 

Алексеевна 

- директор МОУ «ООШ с.Кувыка» (по согласованию);  

 

Ершова Юлия 

Юрьевна 

- заведующая Кувыкским сельским клубом (по 

согласованию) 



 


